Zira İslâm, yetim kalan çocukların sıcak bir aile ortamında,

26 Benzeri yaklaşım için bkz. Cemal Muhammed, Hukûku’l-yetimi fi’l-fıkhi'l-İslâmî, s.
6.

27 Muhammed b. Cerir, Taberî, Câmiu’l-beyân fî te’vîli’l-Kur’ân, Müessesetü’r-
Risâle, Beyrut 1420/2000, c. XV, s. 5-10; Râzî, Mefâtîhu’l-gayb, c. XXXI, s. 165;
Zemahşerî, el-Keşşâf, Dâru İhyâi’t-Türâsi’l-Arabî, Beyrut c. II, s. 680.

28 Hucurât, 49/13.
29 Taberî, Câmiu’l-beyân, c. XXII, s. 309; Râzî, Mefâtîhu’l-gayb, c. XXVIII, s. 95;

Zemahşerî, el-Keşşâf, 4/374; Kâsımî, Cemâluddin b. Muhammed, Mehâsinü’t-te’vîl,
Dâru’l-Kütübi’l-İlmiye, Beyrut 1418, c. VIII, s. 538.

30 Şâtıbî, el-Muvâfakât, tahk. Ebû Ubeyde, Dâru İbn Affan, Huber 1997/1417, c. I, s.
31.

şefkat ve merhametle yetiştirilmelerini ve hayata hazırlanmalarını öngör-
mektedir. Böyle bir vazifenin yerine getirilmesinde sorumluluk öncelikle
yetim kalan çocuğun akrabalarına aittir. Eğer onlar bu sorumluluğu yerine
getirmezlerse bu durumda vazife, Müslüman topluma kalmaktadır.